Zu mittag.

di-fr //11.30 -15.00 // 11.03. - 14.03

kleine wirtschaft.

di-fr// 11.30 - 15.00

dienstag.

Paprikahuhn

Eierspatzle
AC,GLO

Feta-Kidse Strudel

Krauterdip
ACG, LO

mittwoch.

Krautroulade vom Lamm

Erdapfelpiree
C,GLO

Gebackener Ziegenkase

Mango-Rote Riibensalat
AC,GLO

donnerstag.

Saltimbocca vom Kalb

Polenta / Chili-Zwetschke
GLO

Spinatknodel

Parmesan / Braune Butter
ACGLO

freitag.

Gegrilltes Zanderfilet

Fregola-Gurkenragout
D,O,L

Powidltascherl

Heidelbeere / Vanille Sauce
AC,G

€15,50

€13,50

€15,50

€13,50

€15,50

€13,50

€18,50

€11,50

Rindssuppe mit Wurzelgemiise

GrieBnockerl / Frittaten
AC,G,L

Gerauchertes Forellenfilet

Griner Apfel / Rote Riibe
D,LO

Beef Tartare

Dottercreme / Jungzwiebel / Brioche
ACD,G L MO

Innviertler Grammelknodel

Speckkrautsalat
AC,G,L 0O

Triiffelnudeln

Gebeizter Dotter / Schnittlauchspitzen
AC,G,L

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilerdapfel / Blattsalat

Preiselbeeren
AC,G

desserts.

Apfeltarte

Vanillecreme / Gruner Pfeffer / Baiser
C,G

Irish Schoko Mocca Mousse im Glas

Marinierte Portwein-Feigen
AC,G,0

Marillen Palatschinken
Hausgemachte Wachauer

Marillenmarmelade
ACGLO

€8,00

€18,50

€ 19,50
oder
€ 24,50

€16,50
oder
€22,50

€21,50

€29,50

€9,50

€ 8,90

1Stk.
€4,00
2Stk.
€ 7,00

Solange der Vorrat reicht.
Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.
A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose
H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere



