zu mittag.

di-fr // 11.30 - 15.00 // 11.03. - 14.03

kleine wirtschaft.

di-fr // 11.30 - 15.00

41 11 // 12:00 10:00 // 12:00: 11:00			
dienstag.		Rindssuppe mit Wurzelgemüse Grießnockerl / Frittaten A, C, G, L	€ 8,00
Paprikahuhn Eierspätzle A, C, G, L, O	€ 15,50	Geräuchertes Forellenfilet Grüner Apfel / Rote Rübe D, L, O	€ 18,50
Feta-Käse Strudel		Beef Tartare	€ 19,50
Kräuterdip A, C, G, L, O	€ 13,50	Dottercreme / Jungzwiebel / Brioche A, C, D, G, L, M, O	oder € 24,50
mittwoch.		Innviertler Grammelknödel Speckkrautsalat A, c, G, L, 0	€ 16,50 oder € 22,50
Krautroulade vom Lamm			
Erdäpfelpüree c, g, L, o	€ 15,50	Trüffelnudeln	
		Gebeizter Dotter / Schnittlauchspitzen	€ 21,50
Gebackener Ziegenkäse	6.40.50		
Mango-Rote Rübensalat	€ 13,50	Wiener Schnitzel vom Kalb	
A, C, G, L, O		Petersilerdäpfel / Blattsalat Preiselbeeren	€ 29,50
donnerstag.		A, C, G	
Saltimbocca vom Kalb Polenta / Chili-Zwetschke _{G, L, O}	€15,50	desserts.	
Spinatknödel		Apfeltarte	
Parmesan / Braune Butter A, C, G, L, O	€ 13,50	Vanillecreme / Grüner Pfeffer / Baiser c, G	€ 9,50
freitag.		Irish Schoko Mocca Mousse im Glas Marinierte Portwein-Feigen A, C, G, O	€ 8,90
Gegrilltes Zanderfilet		Marcha Balarade I	40:1
Fregola-Gurkenragout	€ 18,50	Marillen Palatschinken	1Stk.
D, O, L		Hausgemachte Wachauer	€ 4,00 2Stk.
		Marillenmarmelade	23tk. € 7,00
PowidItascherl		A, C, G, L, O	0.,00
Heidelbeere / Vanille Sauce	€ 11,50		
A, C, G		Solange der V	orrat reicl

Solange der Vorrat reicht.

Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose

H Schalenfrüchte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere